
Navaris Elektryczny młynek do kawy z
mechanizmem mielącym ze stali nierdzewnej,
200 W, na maks. 14 filiżanek kawy, 18 stopni
mielenia, czarny
Indeks: 555931 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 48461.03

Cena: 234.92 zł

Opis

Navaris Elektryczny młynek do kawy z mechanizmem
mielącym ze stali nierdzewnej, 200 W, na maks. 14 filiżanek
kawy, 18 stopni mielenia, czarny
Producent: KW-Commerce

Elektryczny młynek do kawy Navaris to niezbędne narzędzie dla miłośników świeżo mielonej kawy. Dzięki wysokiej jakości
stali nierdzewnej i wytrzymałemu tworzywu sztucznemu, młynek zapewnia równomierne i dokładne mielenie ziaren.
Wybierz spośród 18 stopni mielenia, aby dostosować konsystencję do Twoich preferencji kawowych.

Oprócz doskonałej funkcjonalności, młynek posiada pojemnik na ziarna do 250 g oraz pędzelek do łatwego czyszczenia.
Dzięki zachowaniu prostoty obsługi i eleganckiemu designowi, młynek Navaris to idealne rozwiązanie dla każdego
miłośnika świeżo zaparzonej kawy.

Przygotowujesz Cold Brew, French Press, Espresso czy kawę filtrowaną? Elektryczny młynek do kawy Navaris z
pewnością sprosta Twoim wymaganiom. Odkryj nowy wymiar aromatu i świeżości z każdą filiżanką, dzięki precyzyjnemu
mieleniu ziaren ze stali nierdzewnej.

Automatyczna maszynka do kawy: Dzięki elektrycznemu młynkowi do kawy z wysokiej jakości stali nierdzewnej oraz
wytrzymałego tworzywa sztucznego w mgnieniu oka zmielisz ziarna kawy. Idealna na 2-14 filiżanek kawy.
18 stopni mielenia: Bez względu na to, czy przygotowujesz Cold Brew, French Press, Espresso czy kawę filtrowaną –
dzięki wydajnemu mechanizmowi mielącemu ze stali nierdzewnej o mocy 200 W i 18 bezstopniowo regulowanym
stopniom mielenia określasz, jak grubo lub drobno mają być mielone ziarna.
Miejsce na ziarna do 250 g: Pojemnik na ziarna mieści do 250 g ziaren, można go wygodnie wyjąć z maszyny,
podobnie jak pojemnik na zmieloną kawę. Żądaną ilość zmielonej kawy można wybrać na 12 poziomach.
Z pędzelkiem do czyszczenia: Dzięki dołączonemu pędzelkowi do czyszczenia można dokładnie wyczyścić
mechanizm mielący. Wszystkie pozostałe części młynka są czyszczone ciepłą wodą lub wilgotną szmatką. Nie nadaje
się do mycia w zmywarce do naczyń.
Wytrzymałość: Gumowe nóżki na spodzie stabilizują młynek do ziaren.

waga przedmiotu: 1400 grams
punkt znaku wypunktowania: Automatyczna maszynka do kawy: Dzięki elektrycznemu młynkowi do kawy z wysokiej
jakości stali nierdzewnej oraz wytrzymałego tworzywa sztucznego w mgnieniu oka zmielisz ziarna kawy. Idealna na 2-



Stan Nowy

14 filiżanek kawy., 18 stopni mielenia: Bez względu na to, czy przygotowujesz Cold Brew, French Press, Espresso czy
kawę filtrowaną – dzięki wydajnemu mechanizmowi mielącemu ze stali nierdzewnej o mocy 200 W i 18 bezstopniowo
regulowanym stopniom mielenia określasz, jak grubo lub drobno mają być mielone ziarna., Miejsce na ziarna do 250 g:
Pojemnik na ziarna mieści do 250 g ziaren, można go wygodnie wyjąć z maszyny, podobnie jak pojemnik na zmieloną
kawę. Żądaną ilość zmielonej kawy można wybrać na 12 poziomach., Z pędzelkiem do czyszczenia: Dzięki
dołączonemu pędzelkowi do czyszczenia można dokładnie wyczyścić mechanizm mielący. Wszystkie pozostałe części
młynka są czyszczone ciepłą wodą lub wilgotną szmatką. Nie nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.,
Wytrzymałość: Gumowe nóżki na spodzie stabilizują młynek do ziaren.
Opis produktu: Własnoręcznie zmielona kawa:Elektryczny młynek do kawy umożliwia wygodne i automatyczne
mielenie ziaren kawy zgodnie z życzeniem. Indywidualne stopnie mielenia umożliwiają przy tym zarówno drobne, jak
również gruboziarniste mielenie.Praktyczny schowek na kable:Dzięki prowadnicy kabla i schowkowi na kable na
spodzie kabel zasilający można zwinąć na odpowiednią długość, oszczędzając miejsce.Równomierne mielenie:Dzięki
zastosowaniu stali nierdzewnej do mechanizmu mielącego jest on nie tylko bardziej trwały, ale również stabilny w
użyciu i zapewnia równomierny wynik mielenia.Wskazówki dotyczące czyszczenia:Oba pojemniki są bardzo łatwe do
czyszczenia przy następnym myciu. Do umycia zewnętrznej obudowy i obudowy silnika wystarczy wilgotna ściereczka.
Nie myć w zmywarce. Przeglądanie naszej oferty opłaca się.Dane techniczneMoc: 200 W.Napięcie: 220-240 V, 50 / 60
Hz.Prędkość obrotowa silnika: 21 500-27 500 obr./min.Wymiary: 20,7 x 13,5 x 29,6 cm.Waga: 1400 g.Materiał: stal
nierdzewna, tworzywo sztuczne, metal, guma.Zawartość przesyłki:Elektryczny młynek do kawy x 1.Pędzelek do
czyszczenia x 1.
marka: Navaris
zalecane zastosowania produktu: Kaffeemühle
numer części: 48461.03
styl: młynek tarczowy
określone zastosowania produktu: mielenie ziaren kawy
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.53 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 250 grams
producent: KW-Commerce
liczba pudełek: 1
moc: 200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004115886
zalecane węzły przeglądania: 3340830031, 26969384031
nazwa przedmiotu: Navaris Elektryczny młynek do kawy z mechanizmem mielącym ze stali nierdzewnej, 200 W, na
maks. 14 filiżanek kawy, 18 stopni mielenia, czarny
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T09:08:31.385Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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